
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

13 июня 2024 года Бодайбо №о J i "

о  награждении Почетной грамотой Думы 
г. Бодайбо и района

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Д)^ы г. Бодайбо и 
района, представленные Управлением образования МО г. Бодайбо и района, областным 
государственным бюджетным учреждением «Управление социальной защиты и социального 
обслуживания населения по Бодайбинскому району», группой депутатов Думы г. Бодайбо и 
района, руководствуясь Положением о награждении Почетной грамотой и Благодарностью 
Думы муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г. 
Бодайбо и района от 10.04.2014 № 29, ст. 22 Устава мзшиципального образования г. Бодайбо 
и района. Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования 

г. Бодайбо и района:
1.1. ГАВРИШКО ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Артемовская средняя общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд,' 
значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, личный вклад в 
совершенствование учебно-воспитательного процесса в соответствии с современными 
требованиями;

1.2. КОЖЕВНИКОВА НИКОЛАЯ ВИТАЛБЕВИЧА, водителя автомобиля ОГБУ 
«Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Бодайбинскому району», за высокое профессиональное мастерство, беззшречный, 
добросовестный труд в сфере обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района;

1.3. ЛОМОНОСОВУ МАРИЮ АЛЕКСЕЕВНУ, заместителя начальника отдела 
назначения и реализации права на меры социальной поддержки ОГБУ «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по Бодайбинскому району», за 
высокое профессиональное мастерство, безупречный, добросовестный труд в сфере 
обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района;

1.4. ЯКИМОВУ ИРИНУ СЕРГЕЕВНУ, заместителя директора ОГБУ «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по Бодайбинскому району», за 
высокое профессиональное мастерство, безупречный, добросовестный труд в сфере 
обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района;

1.5. СОКОЛОВУ ОЛЬГУ АЛЕКСЕЕВНУ, заместителя начальника отдела 
экономического анализа, прогнозирования и потребительского рьшка Администрации г. 
Бодайбо и района, за многолетнюю продуктивную работу по организации деятельности в 
сфере социально-экономического партнёрства на территории Бодайбинского района.

Б.Н. Бодяло


